1" CORRIDA
BATALHAO
BARRETO DE
MEi gy
Local
Data

CONTIME

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Apuracao por Tempo Liquido

-> 24/10/2021

-> CARUARU/PE BARRETO DE MENEZES 1D887

CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 11 anos
VRCON - Plataforma de Corridas Virtuais
Central de Resultados: www.centralderesultados.com.br

Evento -> 1 - 12 CORRIDA BATALHAO BARRETO DE MENEZES

Impresso em : 25 out 2021

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 247 JOSE ROMERO 5KM MAS GERAL 1 00:18:58 00:00:00 03:47 CARUARU.../PE EDVAN ARAUJO

20 49 EDVAN ARAUJO 5KM MAS GERAL 1 00:19:33 00:00:35 03:54 CARUARU.../PE Assessoria Edvan Araujo
3° 739 ANDRE FERNANDES 5KM MAS GERAL 1 00:19:53 00:00:54 03:58 CARUARU.../PE

40 573 DAMIAO EPIFANIO DA SILVA 5KM MAS GERAL 1 00:19:54 00:00:56 03:58 LIMOEIRO.../PE CORRAJA

50 518 JOSE GUSTAVO 5KM MAS GERAL 1 00:19:56 00:00:57 03:59 JOAO ALFREDO.../PE FORCA DO INTERIOR
6° 781 LUCIANO XAVIER 5KM MAS POLICIA1 00:20:25 00:01:26 04:00 CARUARU.../PE

7° 412 GILMAR BATISTA MARQUES 5KM MAS GERAL 1 00:20:52 00:01:54 04:10 CARUARU.../PE CRAZY RUNNERS

8° 465 EKSON BRUNO 5KM MAS POLICIA1 00:21:00 00:02:01 04:12 MACEIO.../AL 10 BPM

9° 466 HéLIO BARBOSA DA SILVA BARBOSA 5KM MAS POLICIA1 00:21:12 00:02:13 04:14 CABO DE SANTO AASA

10° 535 MAXIMIANO LEITE JUNIOR 5KM MAS POLICIA1 00:21:16 00:02:17 04:15 CAMPINA GRANDE.../PB

11° 549 JOSE GIVALDO SOARES 5KM MAS GERAL 1 00:21:34 00:02:36 04:18 CARUARU.../PE

12° 464 CARLOS AFONSO 5KM MAS POLICIA1 00:21:36 00:02:37 04:19 SANTA CRUZ DO individual

13° 510 AGUINALDO BATISTA 5KM MAS GERAL 1 00:21:39 00:02:41 04:19 CARUARU.../PE Life Runners Caruaru
14° 517 ISAIAS RAMALHO 5KM MAS GERAL 1 00:21:53 00:02:55 04:22 CARUARU.../PE

15° 438 WILLAMS SANTANA BARBOSA GUIMARAES 5KM MAS POLICIA1 00:22:45 00:03:47 04:32 ARAPIRACA.../AL 3° CPM

16° 529 SERGIO CLEMENTE 5KM MAS GERAL 1 00:22:47 00:03:49 04:33 SANTA CRUZ DO

AARIRARIAE I
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17°

18°

19°

200

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

290

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

40°

410

42°

43°

440

384

566

462

374

379

536

526

463

389

461

501

424

668

451

423

503

702

511

455

382

507

697

380

581

570

716

439

392

CELIO HENRIQUE DOMINGOS DOS SANTOS SANTOS
GIVANILDO JAIME DE AZEVEDO JUNIOR
EMMANUEL CAMILO

ALEX ANTONIO DA SILVA

ALESSANDRO DIAS

RAMON CaNDIDO

HELENO JOSE DA SILVA

HéLIO PEREIRA

LUCAS ALMEIDA

FRANCISCO SILVA

ALEX SANDRO

ALEX DE MOURA ALVES

JOSE BASTISTA DE SA

CLOVIS RIBEIRO

JASON PEREIRA DA SILVA

GEORGE FRANCISCO GOMES

MARCELO MOURA

CLAUDIO CRISTIANO GOMES DA SILVA GOMES
DOUGLAS AKAUAN

CARLOS NERI

THIAGO GAMA GOMES FERREIRA

SILVANIO DE SOUZA

OTOGIBSON GOMES DA SILVA JUNIOR OTOGIBSON
RODOLFO JARBAS

RICARDO BATISTA DA SILVA

CARLOS ALEXANDRE

ANDRE FERNANDES

MARCOS ANTONIO VIANA DA CUNHA ANTONIO VIANA

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS PNE 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

00:22:48

00:22:51

00:23:06

00:23:18

00:23:26

00:23:28

00:23:28

00:24:10

00:24:24

00:24:24

00:24:31

00:24:43

00:24:50

00:25:02

00:25:33

00:25:42

00:25:44

00:26:38

00:26:44

00:27:08

00:27:13

00:27:15

00:27:22

00:27:33

00:27:42

00:27:46

00:27:47

00:27:54

00:03:50

00:03:52

00:04:08

00:04:20

00:04:27

00:04:29

00:04:29

00:05:11

00:05:26

00:05:26

00:05:32

00:05:45

00:05:51

00:06:03

00:06:35

00:06:43

00:06:46

00:07:40

00:07:45

00:08:09

00:08:15

00:08:16

00:08:23

00:08:35

00:08:43

00:08:48

00:08:49

00:08:55

04:33

04:34

04:37

04:39

04:41

04:41

04:41

04:49

04:52

04:52

04:54

04:56

04:58

05:00

05:00

05:00

05:00

05:19

05:20

05:25

05:26

05:27

05:28

05:30

05:32

05:33

05:33

05:34

JABOATAO DOS

AILIARARAREA~

CARUARU...
NATAL.../RN
CARUARU...

CARUARU...

/PE

/PE

/PE

RECIFE.../PE

AMARAJI...IPE

BEZERROS.../PE

CARUARU...

SAO LOURENCO DA MATA.../PE

CARUARU...

PESQUEIRA.../PE

CARUARU...

CARUARU...

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

/PE

/PE

/PE

/PE

IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE

IPE

CUPIRA.../PE

CARUARU...

CARUARU..

CARUARU.

CARUARU..

CARUARU..

/PE

IPE
.IPE
IPE

IPE

TIRO DE GUERRA

CARUARU RUNNER

Street runner

EQUIPE ABELHAS FURIOSAS - SANHA

UNIMED

Crazy runnes
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45°

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

375

687

753

410

579

371

421

401

506

413

454

456

381

729

403

376

445

482

416

395

409

386

560

303

728

407

444

580

DAVID GOUVEIA
AINADAB JOSE

CARLOS ALBERTO COSTA FILHO

KAU& MATHEUS

JOSE MAGUN

ABINAEL BARBOSA

CASSIO LUIZ

ALLYSON RODRIGUES

JASON PEREIRA DA SILVA FILHO

VINICIUS C P SILVA

MOISES RODRIGUES

AURELIO TEJO

CLAUDEMIR SILVA

BRUNO SAVIO

REGINALDO MARTINS

NESTOR CARDOSO

JOSE ANTONIO DA SILVA

NIRALDO JOSé SOBRAL

EUDES JEAN SILVA

JOSE WANCEMBERG G. XAVIER BERG XAVIER
JOCIELIO AURELIANO

RAFAEL SOUZA

JOSé EWERTON PEREIRA BARROS

ARY FIRMINO

JADSON DAMIAO

DIEGO NEVES

FABIANO CHARLEY FERREIRA DE OLIVEIRA

DANIEL DOS SANTOS

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

00:27:57

00:28:05

00:28:06

00:28:13

00:28:24

00:28:29

00:28:50

00:28:52

00:28:59

00:29:11

00:29:18

00:29:22

00:29:27

00:29:30

00:29:30

00:29:44

00:29:54

00:29:56

00:29:57

00:29:59

00:30:04

00:30:10

00:30:11

00:30:15

00:30:27

00:30:30

00:30:33

00:30:56

00:08:58

00:09:06

00:09:07

00:09:15

00:09:25

00:09:31

00:09:52

00:09:53

00:10:01

00:10:13

00:10:19

00:10:23

00:10:28

00:10:32

00:10:32

00:10:46

00:10:55

00:10:57

00:10:58

00:11:00

00:11:05

00:11:12

00:11:12

00:11:16

00:11:29

00:11:31

00:11:34

00:11:57

05:35

05:36

05:37

05:38

05:40

05:41

05:45

05:46

05:47

05:50

05:51

05:52

05:53

05:54

05:54

05:56

05:58

05:59

05:59

05:59

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:11

BEZERROS.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
SAO CAITANO.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

CARUARU.../PE

RIACHO DAS ALMAS.../PE

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
SANTA CRUZ DO
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
SANTA CRUZ DO
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE

CARUARU.../PE

Equipe Papaléguas Club

Corrida livre

1° Biesp

Oss

Alventino e Renan

Os Garotinhos
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73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

840

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

372

400

411

505

422

740

522

509

508

512

415

373

519

558

396

405

404

450

502

540

541

700

556

717

584

575

402

449

SAULO RENE DE SENA CONCORDIO
ROMULO DANTAS

GLEYBSON LEITE

CLEITON TORRES

DANIEL JUAREZ

THIAGO GUIMARAES

BRENILDO LIMA SILVA

EDDIE RAONI

JONATHAM RIVAIR

UGEL HENRIQUE LIMA LIRA

JOSUé FERREIRA SILVA

GERALDO DE ALMEIDA

LUCAS BISPO

JOSé MATHEUS

JOAO KEVIN DOS SANTOS DE MATOS
WILSON LUIZ PEREIRA

RODRIGO ALVES DE ALBUQUERQUE
JOAO TUME DOS SANTOS
WALLACE OLIVEIRA DE MORAIS
HERBERT HAYON

F4BIO ANDRé

LUIZ GUSTAVO MONTEIRO

JOSé ANDERSON DA SILVA
DOUGLAS ROBERTO

SERGIO JONATAS BARBOSA
PAULO FERNANDO

HEVERTON CARVALHO

JOSE LEITE

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA 1

00:30:59

00:31:01

00:31:08

00:31:10

00:31:21

00:31:23

00:31:34

00:31:36

00:31:37

00:31:39

00:32:03

00:32:07

00:32:10

00:32:18

00:32:18

00:32:22

00:32:40

00:32:42

00:33:07

00:33:17

00:33:17

00:33:20

00:33:21

00:33:26

00:33:39

00:33:39

00:34:00

00:34:16

00:12:00

00:12:02

00:12:09

00:12:12

00:12:23

00:12:24

00:12:35

00:12:37

00:12:38

00:12:41

00:13:05

00:13:08

00:13:11

00:13:19

00:13:20

00:13:23

00:13:41

00:13:43

00:14:08

00:14:18

00:14:19

00:14:21

00:14:22

00:14:27

00:14:40

00:14:40

00:15:02

00:15:17

06:11

06:12

06:13

06:14

06:16

06:16

06:18

06:19

06:19

06:19

06:24

06:25

06:26

06:27

06:27

06:28

06:31

06:32

06:37

06:39

06:39

06:40

06:40

06:41

06:43

06:43

06:47

06:51

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
VERTENTES.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
RECIFE.../PE
CARUARU.../PE

BELO JARDIM.../PE

PAULO AFONSO.../BA

CARUARU.../PE

CARUARU.../PE

CUPIRA.../PE

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU.

CARUARU..

CARUARU..

IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
.IPE
IPE

IPE

massas nutri

Moto taxi sertanejo

Equipe moto taxi sertanejo

Tribo Of Runners

LISBOA E LIRA ENGENHARIA E ARQUI

Projeto Yamarashi

HC assessoria
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101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

441

539

808

419

698

555

587

368

367

736

459

561

446

563

568

425

393

525

417

305

747

527

521

523

447

457

418

414

MAGNO JOSE

CESAR CARLOS DA SILVA

AIRTON NASCIMENTO

MARCELO GIBIM

CARLOS MANOEL

DAVI SANTANA

TARCISIO MANOEL

JOSE EVERTON DA SILVA MOTA
HENRIQUE SANTANA

ALISSON MIGUEL

KLEBER PESSOA

JOSE MAGNUM SANTOS PEREIRA
WASHINGTON SILVA

WILTON ANTONIO DE MEDEIROS

DIEGO CICERO

DANIEL HENRIQUE

LUIZ FERNANDO RAFAEL DE ARRUDA RAFAEL
BRUNNO GABUS

DIEGO SILVA ARAGJO

SEVERINO JOSé DA SILVA

TIAGO FERREIRA DE SANTANA
EDUARDO SILVA SILVA

LINDEMBERG SANTOS

EVANDRO DOS SANTOS CESAR DE MELO
CARLOS ALBERTO BELARMINO DE ANDRADE
BRUNO TABOSA

ARILSON GANDRA

AIRON SANTOS SILVA SANTOS

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

1

1

1

1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS PNE

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

1

1

1

1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA 1

5KM MAS GERAL

5KM MAS GERAL

1

1

00:34:16

00:34:18

00:34:27

00:34:31

00:34:43

00:34:45

00:35:01

00:35:03

00:35:10

00:35:12

00:35:14

00:35:16

00:35:16

00:35:19

00:35:29

00:35:42

00:35:46

00:35:47

00:36:05

00:36:47

00:36:48

00:36:54

00:37:08

00:37:12

00:37:12

00:37:13

00:37:13

00:37:32

00:15:18

00:15:20

00:15:28

00:15:32

00:15:44

00:15:46

00:16:02

00:16:04

00:16:12

00:16:14

00:16:16

00:16:17

00:16:17

00:16:20

00:16:30

00:16:44

00:16:47

00:16:48

00:17:06

00:17:49

00:17:50

00:17:56

00:18:09

00:18:13

00:18:13

00:18:15

00:18:15

00:18:33

06:51

06:51

06:53

06:54

06:56

06:57

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:13

07:21

07:21

07:22

07:25

07:26

07:26

07:26

07:26

07:30

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
BONITO.../PE

CARUARU.../PE

CARUARU.../PE Unimed
CARUARU.../PE

CARUARU.../PE CPPEM
CARUARU.../PE CPPEM

CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
GARANHUNS.../PE
LIMOEIRO.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
CARUARU.../PE
PEDRO LEOPOLDO.../MG Yazaki Bonito

TACAIMBO.../PE Compesa

Yazaki Runners

TIRO DE GUERRA

Corre Limoeiro

Os Garotinhos

Crazy Runners

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE/PREFEIT
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129°

130°

131°

132°

133°

134°

135°

136°

137°

138°

139°

140°

141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

571

701

562

443

452

577

692

516

406

394

399

458

378

377

420

513

398

732

397

731

690

524

467

707

304

426

547

578

ADRIANO ALVES

AGEU MARINHO

RAMILSON SILVESTRE

ADRIANO MARQUES

SAMIR MARINS

JOSE LEONARDO

ANTONIO REINALDO

KLEYSSON VASCONCELOS

CARLOS WILLIAMS SILVA DE MELO WILLIAMS
KARLLUS ANDHRE SANTOS

RINALDO JORGE DA SILVA

LUIZ ALEXANDRE DA COSTA NETO

JOSé ALVENTINO LIMA NETO ALVENTINO
RENAN BARBOSA

SAMUEL DIAS

AMBROZIO MOURA NETO

ALESSON LUIZ DA SILVA LUIZ

ROGERIO DA SILVA MARQUES

AILTON JOSE DOS SANTOS

731 SEM CAD 5KM

MATHEUS MIRANDA

MARCO ANTONIO SILVA DE BARROS
CLEOMAN FERNANDES DA SILVA FERNANDES
707 SEM CAD 5KM

LUIZ JOSE PEREIRA

SIVONALDO RANIERE DE MORAIS
WALMIR ALBUQUERQUE

THALES MOREIRA ROCHA

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS GERAL 1

5KM MAS PNE 1

5KM MAS POLICIA1

5KM MAS POLICIA 1

00:37:49

00:38:27

00:38:56

00:39:30

00:39:53

00:40:02

00:40:58

00:41:07

00:41:57

00:42:13

00:42:21

00:42:39

00:43:30

00:43:31

00:43:37

00:43:50

00:45:21

00:46:08

00:46:11

00:48:05

00:51:31

00:51:57

00:54:32

00:57:24

00:59:17

01:05:03

01:05:04

01:05:48

00:18:50

00:19:28

00:19:58

00:20:32

00:20:55

00:21:04

00:22:00

00:22:08

00:22:59

00:23:15

00:23:23

00:23:40

00:24:31

00:24:32

00:24:38

00:24:52

00:26:23

00:27:10

00:27:12

00:29:06

00:32:32

00:32:59

00:35:34

00:38:25

00:40:19

00:46:05

00:46:06

00:46:49

07:33

07:41

07:47

07:54

07:58

08:00

08:11

08:13

08:23

08:26

08:28

08:31

08:41

08:42

08:43

08:46

09:00

09:13

09:14

09:37

010:18

010:23

010:54

011:28

011:51

013:00

013:00

013:00

CARUARU..
CARUARU..
TACAIMBO.../PE
CARUARU..
CARUARU..
SAO BENTO DO UNA.../PE
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..
CARUARU..

JABOATAO DOS

IPE

IPE

IPE

IPE

IPE
IPE
IPE

IPE

ALIARARARE~

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

CARUARU..

IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE
IPE

IPE

PANELAS.../PE

CARUARU..

IPE

CUPIRA.../PE

CAMOCIM DE SAO FELIX.../PE

CAMOCIM DE SAO FELIX.../PE

RECIFE.../PE

ROTAM

Sem

Running Five

PMPE

Lightpepper/Desafioempreendimentos

José e Nestor
CAT AG1

Cicorre

Tribo of Runners

Cleoman fernandes
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157° 589 JOSE VITAL 5KM MAS GERAL 1 01:12:57 00:53:59 014:35 CARUARU.../PE
Total de atletas : 157
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